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№ ПІБ Рекомендація 

1 Компанець Олександра Максимівна Рекомендований до ІІ етапу 
2 Хрипун Юлія Артемівна Рекомендований до ІІ етапу 
3 Власенко Ярослав Вадимович Рекомендований до ІІ етапу 
4 Юрченко Марко Олександрович Рекомендований до ІІ етапу 
5 Мінтенко Дмитро Ігорович Рекомендований до ІІ етапу 
6 Ковбасюк Євгеній Леонідович Рекомендований до ІІ етапу 
7 Плєвакін Микола Максимович Рекомендований до ІІ етапу 
8 Власенко Владислав Олександрович Рекомендований до ІІ етапу 
9 Похваленко Велимир Олександрович Рекомендований до ІІ етапу 

10 Дунець Богдан Степанович Рекомендований до ІІ етапу 
11 Шеметов Богдан Олександрович Рекомендований до ІІ етапу 
12 Аланія Лілі Константинівна Рекомендований до ІІ етапу 
13 Мошенець Богдан Вікторович Рекомендований до ІІ етапу 
14 Сторубльовцева Діна Володимирівна Рекомендований до ІІ етапу 
15 Плєсков Іван Васильович Рекомендований до ІІ етапу 
16 Хоруженко Петро Андрійович Рекомендований до ІІ етапу 
17 Ткаченко Віолетта Вікторівна Рекомендований до ІІ етапу 
18 Шевчук Артем Олександрович Рекомендований до ІІ етапу 
19 Гальчук Христина Олександрівна Рекомендований до ІІ етапу 
20 Козак Анастасія Володимирівна Рекомендований до ІІ етапу 
21 Справцев Єгор Олександрович Рекомендований до ІІ етапу 
22 Петраш Марта Володимирівна Рекомендований до ІІ етапу 
23 Усольцева Даріна Владиславівна Рекомендований до ІІ етапу 
24 Судомир Данило Іванович Рекомендований до ІІ етапу 
25 Сисуєва Марія Вікторівна Рекомендований до ІІ етапу 
26 Сольчаник Василь Григорович Рекомендований до ІІ етапу 
27 Ходєєва Єлизавета Віталіївна Рекомендований до ІІ етапу 
28 Матяш Антон Андрійович Рекомендований до ІІ етапу 
29 Крамський Радомир Олександрович Рекомендований до ІІ етапу 
30 Бобак Устим Юрійович Рекомендований до ІІ етапу 
31 Старак Марко Ростиславович Рекомендований до ІІ етапу 
32 Федірко Олесь Олександрович Рекомендований до ІІ етапу 
33 Томкус Маргарита Олександрівна Рекомендований до ІІ етапу 
34 Гужва Ірина Олексіївна Рекомендований до ІІ етапу 
35 Мартинюк Кирило Денисович Рекомендований до ІІ етапу 
36 Шишина Альбіна Сергіївна Рекомендований до ІІ етапу 
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37 Орєхова Анна Вікторівна Рекомендований до ІІ етапу 
38 Шавло Кароліна Богданівна Рекомендований до ІІ етапу 
39 Гринюк Марія Василівна Рекомендований до ІІ етапу 
40 Николайчишена Вікторія Андріївна Рекомендований до ІІ етапу 
41 Шевченко Максим Євгенович Рекомендований до ІІ етапу 
42 Зіненко Михайло Євгенович Рекомендований до ІІ етапу 
43 Мазур Михайло Дмитрович Рекомендований до ІІ етапу 
44 Сидоренко Роман Дмитреевич Рекомендований до ІІ етапу 
45 Зеленчук Дмитро Іванович Рекомендований до ІІ етапу 
46 Волков Максим Олександрович Рекомендований до ІІ етапу 
47 Адамов Ярослав Родионович Рекомендований до ІІ етапу 
48 Міщенко Олександр Костянтинович Рекомендований до ІІ етапу 
49 Чикалова Маргарита Олексіївна Рекомендований до ІІ етапу 
50 Дмитрицька Тетяна Іванівна Рекомендований до ІІ етапу 
51 Мокін Юрій Олександрович Рекомендований до ІІ етапу 
52 Сольона Іларія Романівна Рекомендований до ІІ етапу 
53 Гросу Тетяна Вікторівна Рекомендований до ІІ етапу 
54 Сальніков Ілля Олексійович Рекомендований до ІІ етапу 
55 Денисюк Катерина Тарасівна Рекомендований до ІІ етапу 
56 Корольова Вероніка Олегівна Рекомендований до ІІ етапу 
57 Мартинюк Роман Віталійович Рекомендований до ІІ етапу 
58 Швець Марія Василівна Рекомендований до ІІ етапу 
59 Тичина Надія Григорівна Рекомендований до ІІ етапу 
60 Загіка Андрій Володимирович Рекомендований до ІІ етапу 
61 Білецький Назар Іванович Рекомендований до ІІ етапу 
62 Феденко Єва Олександрівна Рекомендований до ІІ етапу 
63 Гудзь Марія Володимирівна Рекомендований до ІІ етапу 
64 Модринська Ксенія Олександрівна Рекомендований до ІІ етапу 
65 Малярчук Вікторія Іванівна Рекомендований до ІІ етапу 
66 Ковальчук Марія Вячеславівна Рекомендований до ІІ етапу 
67 Симотюк Олекса Юрійович Рекомендований до ІІ етапу 
68 Корецька Божена Олегівна Рекомендований до ІІ етапу 
69 Імбірович Дарина Миколаївна Рекомендований до ІІ етапу 
70 Ведмеденко Дарина Сергіївна Рекомендований до ІІ етапу 
71 Кобилка Олександр Андрійович Рекомендований до ІІ етапу 
72 Фочук Богдан Петрович Рекомендований до ІІ етапу 
73 Кривушкіна Марина Валеріївна Рекомендований до ІІ етапу 
74 Хомініч Катерина Вячеславівна Рекомендований до ІІ етапу 
75 Черненко Іван Олегович Рекомендований до ІІ етапу 
76 Іванов Костянтин Євгенович Рекомендований до ІІ етапу 
77 Каленкевич Олександр Дмитрович Рекомендований до ІІ етапу 
78 Галстян Дана Геворківна Рекомендований до ІІ етапу 
79 Козлова Анна Геннадіївна Рекомендований до ІІ етапу 
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№ ПІБ Область 

1 Адамов Ярослав Родионович Запорізька область 
2 Аланія Лілі Константинівна Львівська область 
3 Аланія Софія Константинівна Львівська область 
4 Андерсен Шевченко Александр м. Київ 
5 Андрієнко Дар'я Олегівна Київська область 
6 Атаманюк Маргарита Юріївна Рівненська область 
7 Бабіна Марія Максимівна Харківська область 
8 Бадасян Михайло Григорійович м. Київ 
9 Бакум Анастасія Максимівна Донецька область 

10 Балабанов Єлізар Павлович Дніпропетровська область 
11 Бас Максим Віталійович Львівська область 
12 Білецький Назар Іванович Донецька область 
13 Білинська Ольга Віталіївна Львівська область 
14 Бобак Устим Юрійович Львівська область 
15 Бойко Максим Ярославович Львівська область 
16 Бойко Поліна Євгенівна Запорізька область 
17 Вакуленко Варвара Василівна Дніпропетровська область 
18 Ведмеденко Дарина Сергіївна Дніпропетровська область 
19 Велієва Сабіна Аділ кизи Дніпропетровська область 
20 Вишневська Ксенія Євгенівна Дніпропетровська область 
21 Власенко Владислав Олександрович м. Київ 
22 Власенко Ярослав Вадимович Житомирська область 
23 Волков Максим Олександрович Харківська область 
24 Волошина Альона Євгенівна Дніпропетровська область 
25 Вторигін Вадим Валерійович Дніпропетровська область 
26 Гавалешко Володимир Вікторович Чернівецька область 
27 Гаврищук Назар Олексійович м. Київ 
28 Галстян Дана Геворківна м. Київ 
29 Гальчук Христина Олександрівна Херсонська область 
30 Глова Маркіян Васильович Львівська область 
31 Гребенюк Аліса Андріївна Київська область 
32 Гринюк Марія Василівна Хмельницька область 
33 Гросу Тетяна Вікторівна Миколаївська область 
34 Гудзь Марія Володимирівна Вінницька область 
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35 Гужва Ірина Олексіївна Харківська область 
36 Денисюк Катерина Тарасівна Рівненська область 
37 Дмитрицька Тетяна Іванівна Харківська область 
38 Довгушко Софія Василівна Хмельницька область 
39 Дронь Антоніна Миколаївна Дніпропетровська область 
40 Дунець Богдан Степанович Львівська область 
41 Забула Мішель Максимівна Дніпропетровська область 
42 Загіка Андрій Володимирович м. Київ 
43 Зеленчук Дмитро Іванович м. Київ 
44 Зіненко Михайло Євгенович Харківська область 
45 Зінько Артем Володимирович Хмельницька область 
46 Іванов Костянтин Євгенович Дніпропетровська область 
47 Імбірович Дарина Миколаївна Волинська область 
48 Каленкевич Олександр Дмитрович Дніпропетровська область 
49 Касьянова Маргарита Денисівна Запорізька область 
50 Катасанов Володимир м. Київ 
51 Кобилка Олександр Андрійович Харківська область 
52 Кобрин Анастасія Андріївна Львівська область 
53 Ковальчук Марія Вячеславівна Запорізька область 
54 Ковбасюк Євгеній Леонідович Чернівецька область 
55 Козак Анастасія Володимирівна м. Київ 
56 Козлова Анна Геннадіївна Полтавська область 
57 Компанець Олександра Максимівна Херсонська область 
58 Корецька Божена Олегівна Волинська область 
59 Корольова Вероніка Олегівна м. Київ 
60 Крамський Радомир Олександрович Дніпропетровська область 
61 Кривушкіна Марина Валеріївна м. Київ 
62 Кротова Олександра Русланівна Київська область 
63 Кузь Орест Михайлович Львівська область 
64 Куц Арина Юріївна Харківська область 
65 Куш Максим Сергійович Волинська область 
66 Ларін Олексій Дмитрович Київська область 
67 Левченко Анастасія Василівна Дніпропетровська область 
68 Ляховська Дарина Ярославівна Волинська область 
69 Мазур Михайло Дмитрович Київська область 
70 Малих Олег Сергійович Івано-Франківська область 
71 Малярчук Вікторія Іванівна Івано-Франківська область 
72 Мартинюк Кирило Денисович Київська область 
73 Мартинюк Роман Віталійович Хмельницька область 
74 Марчук Софія Ростиславівна Волинська область 
75 Матяш Антон Андрійович Харківська область 
76 Мінтенко Дмитро Ігорович Чернівецька область 
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77 Міщенко Олександр Костянтинович Запорізька область 
78 Модринська Ксенія Олександрівна Волинська область 
79 Мокін Юрій Олександрович Вінницька область 
80 Мороз Дмитро Євгенійович Хмельницька область 
81 Мошенець Богдан Вікторович Херсонська область 
82 Муллагалієва Анастасія Ярославівна Кіровоградська область 
83 Николайчишена Вікторія Андріївна Вінницька область 
84 Орєхова Анна Вікторівна м. Київ 
85 Пасіков Максим Дмитрович Вінницька область 
86 Петраш Марта Володимирівна Івано-Франківська область 
87 Пирятинець Вероніка Олександрівна Сумська область 
88 Писарева Василиса Євгенівна Дніпропетровська область 
89 Плєвакін Микола Максимович Херсонська область 
90 Плєсков Іван Васильович м. Київ 
91 Погорілець Дмитро Володимирович Львівська область 
92 Попович Андрій Володимирович Волинська область 
93 Похваленко Велимир Олександрович Херсонська область 
94 Проценко Максим Андрійович м. Київ 
95 Радзивило Марія Олексіївна м. Київ 
96 Родинський Роман Олександрович Дніпропетровська область 
97 Роскопенко Юлія Сергіївна Дніпропетровська область 
98 Сальніков Ілля Олексійович Хмельницька область 
99 Санжаровський Ілля Ігорович Львівська область 

100 Свідерський Олександр Євгенович Житомирська область 
101 Сидоренко Роман Дмитреевич Харківська область 
102 Симотюк Олекса Юрійович Львівська область 
103 Сисуєва Марія Вікторівна м. Київ 
104 Сольона Іларія Романівна Запорізька область 
105 Сольчаник Василь Григорович Івано-Франківська область 
106 Справцев Єгор Олександрович Харківська область 
107 Старак Марко Ростиславович Львівська область 
108 Стешакова Софія Іванівна Херсонська область 
109 Сторубльовцева Діна Володимирівна Херсонська область 
110 Судомир Данило Іванович Львівська область 
111 Сухенко Максим Олександрович Черкаська область 
112 Тичина Надія Григорівна Житомирська область 
113 Ткаченко Віолетта Вікторівна Черкаська область 
114 Томкус Маргарита Олександрівна Сумська область 
115 Усольцева Даріна Владиславівна Запорізька область 
116 Утоплова Анастасія Евгеніївна Кіровоградська область 
117 Феденко Єва Олександрівна Запорізька область 
118 Федірко Олесь Олександрович м. Київ 
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119 Федорчук Анна Володимирівна Львівська область 
120 Фочук Богдан Петрович Чернівецька область 
121 Харитонов Артур Олександрович Київська область 
122 Ходєєва Єлизавета Віталіївна Харківська область 
123 Хомініч Катерина Вячеславівна м. Київ 
124 Хоруженко Петро Андрійович м. Київ 
125 Хрипун Юлія Артемівна Полтавська область 
126 Чадюк Олександр Едуардович м. Київ 
127 Черненко Іван Олегович Харківська область 
128 Чикалова Маргарита Олексіївна Херсонська область 
129 Чопорова Єлизавета Євгеніївна Дніпропетровська область 
130 Шавло Кароліна Богданівна Запорізька область 
131 Швець Марія Василівна Запорізька область 
132 Шевченко Максим Євгенович Херсонська область 
133 Шевченко Поліна Олександрівна Дніпропетровська область 
134 Шевчук Артем Олександрович Київська область 
135 Шеметов Богдан Олександрович Харківська область 
136 Шивиков Віктор Євгенович Дніпропетровська область 
137 Шилова Дар'я Олександрівна Запорізька область 
138 Шишина Альбіна Сергіївна Одеська область 
139 Шмига Олена Олегівна м. Київ 
140 Щітінська Катаріна Ігорівна Київська область 
141 Щобак Марк Андрійович Полтавська область 
142 Юрченко Марко Олександрович Дніпропетровська область 
143 Яковенко Анна Сергіївна Харківська область 
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РЕЙТИНГОВИЙ СПИСОК 

№ ПІБ Сума балів Підсумок 
Біологія Фізика Хімія Бали Відсоток 

1 Компанець Олександра Максимівна 8,75 9 8 25,75 86% 
2 Хрипун Юлія Артемівна 9 7 8 24 80% 
3 Власенко Ярослав Вадимович 10 10 3,25 23,25 78% 
4 Юрченко Марко Олександрович 9 6 8 23 77% 
5 Мінтенко Дмитро Ігорович 10 6 6,75 22,75 76% 
6 Ковбасюк Євгеній Леонідович 8,75 7 7 22,75 76% 
7 Власенко Владислав Олександрович 8,25 8 6 22,25 74% 
8 Плєвакін Микола Максимович 8,75 9 4,25 22 73% 
9 Похваленко Велимир Олександрович 7,5 8 5,5 21 70% 
10 Дунець Богдан Степанович 9,75 5 6 20,75 69% 
11 Шеметов Богдан Олександрович 9 6 5,5 20,5 68% 
12 Аланія Лілі Константинівна 8,5 5 6,5 20 67% 
13 Сторубльовцева Діна Володимирівна 10 2 8 20 67% 
14 Плєсков Іван Васильович 10 3 7 20 67% 
15 Мошенець Богдан Вікторович 8 8 3,75 19,75 66% 
16 Хоруженко Петро Андрійович 7,75 4 8 19,75 66% 
17 Ткаченко Віолетта Вікторівна 7,25 8 4,5 19,75 66% 
18 Шевчук Артем Олександрович 9 6 4,5 19,5 65% 
19 Гальчук Христина Олександрівна 8,75 5 5,5 19,25 64% 
20 Козак Анастасія Володимирівна 9 3 7 19 63% 
21 Справцев Єгор Олександрович 9 6 3,75 18,75 62% 
22 Петраш Марта Володимирівна 10 4 4,5 18,5 62% 
23 Усольцева Даріна Владиславівна 6,75 7 4,75 18,5 62% 
24 Сисуєва Марія Вікторівна 7,75 5 5,75 18,5 62% 
25 Сольчаник Василь Григорович 7 5 6,5 18,5 62% 
26 Судомир Данило Іванович 7,5 6 4,75 18,25 61% 
27 Матяш Антон Андрійович 9 6 3 18 60% 
28 Бобак Устим Юрійович 7 5 6 18 60% 
29 Ходєєва Єлизавета Віталіївна 8,5 4 5,25 17,75 59% 
30 Крамський Радомир Олександрович 8,25 3 6,5 17,75 59% 
31 Федірко Олесь Олександрович 6,25 6 5,5 17,75 59% 
32 Старак Марко Ростиславович 5,25 7 5,25 17,5 58% 
33 Томкус Маргарита Олександрівна 8,5 5 4 17,5 58% 
34 Гужва Ірина Олексіївна 9 6 2,25 17,25 58% 
35 Мартинюк Кирило Денисович 8,75 3 5,25 17 57% 
36 Шишина Альбіна Сергіївна 8,75 4 4,25 17 57% 
37 Орєхова Анна Вікторівна 8,5 5 3,5 17 57% 
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38 Шавло Кароліна Богданівна 8,75 4 4 16,75 56% 
39 Гринюк Марія Василівна 8,75 2 6 16,75 56% 
40 Николайчишена Вікторія Андріївна 8,25 4 4,25 16,5 55% 
41 Мазур Михайло Дмитрович 8,5 4 4 16,5 55% 
42 Сидоренко Роман Дмитреевич 6,5 4 6 16,5 55% 
43 Шевченко Максим Євгенович 8,5 2 5,75 16,25 54% 
44 Зіненко Михайло Євгенович 5,5 8 2,75 16,25 54% 
45 Зеленчук Дмитро Іванович 8 5 3 16 53% 
46 Волков Максим Олександрович 4,5 7 4,25 15,75 52% 
47 Адамов Ярослав Родионович 8,75 3 4 15,75 52% 
48 Міщенко Олександр Костянтинович 8,25 4 3,5 15,75 52% 
49 Чикалова Маргарита Олексіївна 7,75 2 6 15,75 52% 
50 Мокін Юрій Олександрович 4 6 5,5 15,5 52% 
51 Сольона Іларія Романівна 6,5 3 5,75 15,5 52% 
52 Дмитрицька Тетяна Іванівна 7,5 4 3,75 15,25 51% 
53 Денисюк Катерина Тарасівна 7,75 2 5,75 15,25 52% 
54 Загіка Андрій Володимирович 6,25 6 3 15,25 52% 
55 Гросу Тетяна Вікторівна 7,25 4 3,75 15 50% 
56 Сальніков Ілля Олексійович 8 2 5 15 50% 
57 Корольова Вероніка Олегівна 7 4 4 15 50% 
58 Мартинюк Роман Віталійович 8 2 5 15 50% 
59 Швець Марія Василівна 6,25 4 4,75 15 50% 
60 Тичина Надія Григорівна 5 5 5 15 50% 
61 Гудзь Марія Володимирівна 9 4 2 15 50% 
62 Модринська Ксенія Олександрівна 8,75 2 4,25 15 50% 
63 Ковальчук Марія Вячеславівна 9,5 1 4,5 15 50% 
64 Білецький Назар Іванович 6,25 4 4,5 14,75 49% 
65 Феденко Єва Олександрівна 7,25 5 2,5 14,75 49% 
66 Малярчук Вікторія Іванівна 7 4 3,75 14,75 49% 
67 Симотюк Олекса Юрійович 6 4 4,75 14,75 49% 
68 Імбірович Дарина Миколаївна 5 2 7,75 14,75 49% 
69 Корецька Божена Олегівна 6,75 2 5,75 14,5 48% 
70 Ведмеденко Дарина Сергіївна 5 4 5,5 14,5 48% 
71 Черненко Іван Олегович 5 4 5,5 14,5 48% 
72 Фочук Богдан Петрович 4 3 7,5 14,5 48% 
73 Каленкевич Олександр Дмитрович 7 1 6,5 14,5 48% 
74 Кобилка Олександр Андрійович 6,5 4 3,75 14,25 48% 
75 Кривушкіна Марина Валеріївна 6 3 5,25 14,25 48% 
76 Хомініч Катерина Вячеславівна 7 2 5,25 14,25 48% 
77 Іванов Костянтин Євгенович 7,5 1 5,75 14,25 48% 
78 Галстян Дана Геворківна 7,5 3 3,75 14,25 48% 
79 Козлова Анна Геннадіївна 7,5 2 4,5 14,25 48% 
80 Глова Маркіян Васильович 6 4 4 14 47% 
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81 Бадасян Михайло Григорійович 8 4 2 14 47% 
82 Проценко Максим Андрійович 7,25 4 2,75 14 47% 
83 Марчук Софія Ростиславівна 7,75 3 3,25 14 47% 
84 Стешакова Софія Іванівна 8,5 2 3,5 14 47% 
85 Гавалешко Володимир Вікторович 4 3 7 14 47% 
86 Кобрин Анастасія Андріївна 6 2 5,5 13,5 45% 
87 Аланія Софія Константинівна 6 5 2,5 13,5 45% 
88 Чадюк Олександр Едуардович 7 3 3,5 13,5 45% 
89 Вторигін Вадим Валерійович 6 3 4,25 13,25 44% 
90 Волошина Альона Євгенівна 7,5 2 3,75 13,25 44% 
91 Малих Олег Сергійович 6,75 2 4,25 13 43% 
92 Родинський Роман Олександрович 8,75 3 1,25 13 43% 
93 Ларін Олексій Дмитрович 6,25 5 1,25 12,5 42% 
94 Довгушко Софія Василівна 7,75 1 3,75 12,5 42% 
95 Вакуленко Варвара Василівна 8 1 3,25 12,25 41% 
96 Бакум Анастасія Максимівна 4,75 5 2,5 12,25 41% 
97 Утоплова Анастасія Евгеніївна 5 4 3,25 12,25 41% 
98 Білинська Ольга Віталіївна  7,25 2 3 12,25 41% 
99 Чопорова Єлизавета Євгеніївна 7,25 2 3 12,25 41% 
100 Забула Мішель Максимівна 4,75 4 3,5 12,25 41% 
101 Велієва Сабіна Аділ кизи 5 4 3,25 12,25 41% 
102 Зінько Артем Володимирович 7,75 1 3,25 12 40% 
103 Кузь Орест Михайлович 6 1 5 12 40% 
104 Катасанов Володимир 6 2 4 12 40% 
105 Дронь Антоніна Миколаївна 2,75 6 3,25 12 40% 
106 Роскопенко Юлія Сергіївна 8 1 3 12 40% 
107 Свідерський Олександр Євгенович 8 0 4 12 40% 
108 Яковенко Анна Сергіївна 5 1 5,75 11,75 39% 
109 Щобак Марк Андрійович 5,75 4 2 11,75 39% 
110 Атаманюк Маргарита Юріївна 5,5 2 4 11,5 38% 
111 Левченко Анастасія Василівна 4 4 3,25 11,25 38% 
112 Муллагалієва Анастасія Ярославівна 6,75 2 2,5 11,25 38% 
113 Шилова Дар'я Олександрівна 5,5 3 2,75 11,25 38% 
114 Шмига Олена Олегівна 6,5 2 2,75 11,25 38% 
115 Бойко Максим Ярославович 7 1 3,25 11,25 38% 
116 Мороз Дмитро Євгенійович 7 2 2 11 37% 
117 Бойко Поліна Євгенівна 7 1 3 11 37% 
118 Андерсен Шевченко Александр 6,25 0 4,5 10,75 36% 
119 Шевченко Поліна Олександрівна 6 1 3,75 10,75 36% 
120 Санжаровський Ілля Ігорович 4 3 3,5 10,5 35% 
121 Андрієнко Дар'я Олегівна 5,5 3 2 10,5 35% 
122 Касьянова Маргарита Денисівна 3 4 3,5 10,5 35% 
123 Попович Андрій Володимирович 5 2 3,25 10,25 34% 



        І етап  
       ІІІ Всеукраїнського національного відбору IJSO 2022 

124 Погорілець Дмитро Володимирович 6 1 3,25 10,25 34% 
125 Пасіков Максим Дмитрович 5,25 1 4 10,25 34% 
126 Щітінська Катаріна Ігорівна 3,75 5 1,25 10 33% 
127 Ляховська Дарина Ярославівна 5,5 1 3,5 10 33% 
128 Федорчук Анна Володимирівна 3 2 4,75 9,75 32% 
129 Харитонов Артур Олександрович 4 2 3,75 9,75 32% 
130 Бабіна Марія Максимівна 3,5 2 4,25 9,75 32% 
131 Балабанов Єлізар Павлович 4,75 1 4 9,75 32% 
132 Вишневська Ксенія Євгенівна 3,5 3 3,25 9,75 32% 
133 Пирятинець Вероніка Олександрівна 5 2 2,5 9,5 32% 
134 Радзивило Марія Олексіївна 4 3 2,25 9,25 31% 
135 Кротова Олександра Русланівна 6,25 2 0,5 8,75 29% 
136 Писарева Василиса Євгенівна 4,75 2 1,75 8,5 28% 
137 Куц Арина Юріївна 4 2 2 8 27% 
138 Бас Максим Віталійович 4 0 4 8 27% 
139 Гребенюк Аліса Андріївна 2,25 4 1,75 8 27% 
140 Куш Максим Сергійович 3,25 1 3 7,25 24% 
141 Шивиков Віктор Євгенович 1 3 2,75 6,75 22% 
142 Сухенко Максим Олександрович 1,25 3 2,25 6,5 22% 
143 Гаврищук Назар Олексійович 3 3 0,5 6 22% 

 


